
 

 
 

D                L 
Município de Bernardo do Mearim 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

 

 
 
 

 
 

 
 

SUMÁRIO 
 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PAGINA ...................................................01 
 

 

 

ESTADO DO MARNAHÃO 

CÂMARA MUNICIPAL DE BERNARDO DO MEARIM 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº CC-0501001/2015 

CONVITE Nº 001/2015 

DATA DE ABERTURA: 13/01 /2015 às 08:h30min. 

OBJETO: Locação de Veículo visando atender as necessidades da 

Câmara Municipal de Bernardo do Mearim- MA. 

 

ADJUDICAÇÃO 

Resultante da análise e classificação das propostas apresentadas a 

licitação acima especificada, a Comissão Permanente de Licitação 

desta Câmara Municipal de Bernardo do Mearim, resolve adjudicar a 

proponente OLIMPIO SILVINO DA SILVA NETO, o objeto da 

licitação, no valor total de R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos 

reais). 

Bernardo do Mearim/MA, 14 de janeiro de 2015. 

Alessandro Almeida da Silva 

Presidente CPL 

Portaria Nº 0201006/2015 

_________________ 

 

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA 

 

Acolho a manifestação do Sr. Presidente da Comissão de Licitação e, 

com fundamento no artigo 24, inciso X, da Lei nº 8.666/93, bem como 

do Parecer Jurídico constante dos autos, ratifico a dispensa de licitação 

para a locação do imóvel localizado na Av. Manoel Matias, Centro, 

Bernardo do Mearim, no importe total de R$ 6.000,00(seis mil reais), 

mediante contratação direta. Publique-se, para os fins do artigo 26 da 

Lei nº. 8.666/93. 

 

Bernardo do Mearim, 14 de janeiro de 2015 

 
Osvaldo Marques do nascimento 

CPF: 452.690.763-49 
Presidente da Câmara 

 

ANO III, BERNARDO DO MEARIM, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUARTA - FEIRA, 14 DE JANEIRO DE 2015, PAG 01 


